Распоряжение
на предоставление информации из реестра владельцев именных ценных бумаг

	Эмитент:

зарегистрированное лицо:
□владелец    □номинальный держатель  □доверительный управляющий □ залогодержатель

	Фамилия, имя, отчество:

	(полное наименование)

	Удостоверяющий документ/документ о гос. регистрации (наименование):

	серия:

	номер:

	дата выдачи (гос. регистрации):

	кем выдан:

	□ Доверенное лицо
	□ Родитель
	□ Усыновитель
	□ Опекун
	□ Попечитель

	□ Должностное лицо, имеющее право действовать от имени ЮЛ без доверенностиXE "должностные лица"

XE "имен"

	□ Должностное лицо уполномоченного государственного органа XE "должностные лица"

XE "имен"

ДАННЫЕ УПОЛНОМОЧЕННОГО (ЗАКОННОГО) ПРЕДСТАВИТЕЛЯ:

	Фамилия, имя, отчество:

	Удостоверяющий документ (наименование):

	серия:

	номер:

	дата выдачи:

	кем выдан:

	Основание полномочий:

Настоящим прошу предоставить следующую информацию из реестра владельцев именных ценных бумаг:

	□ Выписку из реестра владельцев именных ценных бумаг на текущую дату;

□ Выписку из реестра владельцев именных ценных бумаг по состоянию на «_____» _______________ 20______ г. ;

	□ Справка о состоянии лицевого счета по состоянию на «_____» ________________ 20_______ г. ;

	□ Справку о наличии на лицевом счете  следующих ценных бумаг:

	        вид, категория (тип):

	        № гос.регистрации выпуска:

	количество:
	____(____________________ ) шт.

	□ Справку об операциях, проведенных  по лицевому счету за период:

        с    «_____» __________ 20________ г.   по    «_____» ___________ 20_______ г.;

	□ Уведомление о совершенной операции, основанием для которой является следующий документ :

	Наименование документа:

	Номер:

	Дата:

	Наименование документа:

	Номер:

	Дата:

	Наименование документа:

	Номер:

	Дата:

	Ф.И.О. (наименование) ЗЛ, со счета которого списаны ЦБ

	Ф.И.О. (наименование) ЗЛ, на счет которого зачислены ЦБ

	Вид, категория (тип) ЦБ:

	Количество ЦБ

	шт.

	штук

	(цифрами)

	(прописью)

	□ Данные из реестра об именах владельцев (полном наименовании) владельцев, количестве, категории (типе) и номинальной стоимости принадлежащих им ценных бумаг (для владельцев более чем 1 % голосующих акций Эмитента);

	□ Справку о процентном соотношении общего количества принадлежащих зарегистрированному лицу ценных бумаг к уставному капиталу Эмитента и общему количеству ценных бумаг данной категории (типа);

	□ Иное:

СПОСОБ ПОЛУЧЕНИЯ ЗАПРАШИВАЕМОГО ДОКУМЕНТА:

	□ письмо       □ заказное письмо     □ курьер    □ лично   □ уполномоченным (законным) представителем

	Подпись зарегистрированного лица/ уполномоченного (законного) представителя: М.П.

	(расшифровка подписи)

Дата заполнения:  «_______»________________ 20_____г.

	служебные отметки регистратора:

Вх. № ______________________________________

«________»_____________________ 20_______ г.

_____________________  / ____________________ /

         (подпись)                                             ФИО

Лицевой счет №